

Ministerio de Energía

RTR 14852



OFICIO ORDINARIO N° 1544 / 2022

ANT.: 1: Of. Ord. N°195558 de fecha 22 de noviembre del 2019, Ministerio del Medio Ambiente, que solicita designar representante para integrar Comité Operativo de Revisión de la Norma de Emisión de Ruidos Generados por Fuentes que indica.

2: Of. Ord. N° 1748 de fecha 20 de diciembre de 2019, Ministerio de Energía que informa representantes.

MAT.: Informa representante para materia que indica.

SANTIAGO, 18 de Octubre de 2022

DE : SR DIEGO GONZALO PARDOW LORENZO

Ministro de Energía

PARA: SRA. MAISA ROJAS CORRADI

Ministra del Medio Ambiente

Junto con saludar, informo a usted que, se reemplazan los miembros designados para integrar Comité Operativo de la Revisión de la Norma de Emisión de Ruidos Generados por Fuentes que indica, efectuada mediante Of. Ord. de ANT. 2, y se designa como representante titular a la Sra. Carolina Gómez Agurto, profesional de la Unidad de Ambiental y Territorial de la División de Políticas y Estudios Energéticos y Ambientales, correo electrónico cgomez@minenergia.cl, teléfono 2 2365 6631 y como suplente al Sr. Danilo Jara Aguilera, profesional de la División de Energías Sostenibles, correo electrónico djara@minenergia.cl, teléfono 2 2365 6899.

Sin otro particular, saluda atentamente a usted,

DIEGO GONZALO PARDOW LORENZO Ministro de Energía

DISTRIBUCIÓN:

Gabinete Ministro de Energía División Jurídica, Ministerio de Energía División de Políticas y Estudios Energéticos y Ambientales, Ministerio de Energía División de Energías Sostenibles, Ministerio de Energía Oficina de Partes, Ministerio de Energía

